РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума  Новоигирминского городского поселения
Нижнеилимского района
	                                       Р Е Ш Е Н И Е  № 259

От «19» __мая__ 2016 г.

Новоигирминское городское  поселение

«О внесении изменений в Решение Думы

Нивоигирминского городского поселения

 Нижнеилимского района

«О бюджете Новоигирминского муниципального

образования на  2016 год» от 17.12.2015г. № 238»
  В соответствии со статьей 153 БК РФ,  Положением о бюджетном процессе в Новоигирминском муниципальном образовании, Уставом Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:
Внести в Решение Думы Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района от 17.12.2015г. № 238 «О бюджете Новоигирминского муниципального образования на 2016 год» в связи с технической ошибкой  следующие изменения:
1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
Установить, что в расходной части бюджета Новоигирминского муниципального образования создается резервный фонд администрации Новоигирминского муниципального образования на 2016 год в размере 150,0 тыс. рублей.

2. Администрации Новоигирминского муниципального образования опубликовать настоящее решение Думы Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района в СМИ.
Глава
муниципального образования                                                       Н.И. Сотников